
 
PROJEKTS 

LĒMUMS 

Cēsīs, Cēsu novadā 

07.11.2024.           Nr.___ 

 
 

Par Koru un vokālo ansambļu konkursa “Cēsis” nolikuma apstiprināšanu 

 
Atbilstoši Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 5.punktam pašvaldības viena no autonomām 

funkcijām ir sniegt iedzīvotājiem daudzveidīgu kultūras piedāvājumu un iespēju piedalīties kultūras dzīvē, 
sekmēt pašvaldības teritorijā esošā kultūras mantojuma saglabāšanu un sniegt atbalstu kultūras norisēm. 
Saskaņā ar Cēsu novada kultūras attīstības stratēģijas 2030 AV2, U1 “Veicināt daudzveidīgu, tradicionālu 
un laikmetīgu kultūras pakalpojuma pieejamību Cēsu novada iedzīvotājiem” un U5 “Veicināt radošumu 
un personību attīstošas  kultūras mūžizglītības pieejamību”, lai stiprinātu un attīstītu dziesmu un deju 
svētku tradīciju un, lai sekmētu kultūras procesu norisi, atbalstot mākslinieciski kvalitatīvu, sabiedriski 
nozīmīgu, Cēsu novada kultūrvidei atbilstošu un publiski pieejamu kultūras pasākumu norisi Cēsu novadā 
dažādās kultūras un mākslas nozarēs, īstenojot Cēsu novada kultūras programmu „Cēsis – Latvijas kultūras 
galvaspilsēta 2025“ ar vadmotīvu – “Kultūra galvās, pilīs, sētās” un, lai veicinātu Cēsu novada 
atpazīstamību kā nozīmīgu kultūras centru, kā arī veicinātu kultūras tūrismu novadā, tikai dome var lemt 
par kārtību, kādā izpildāmas pašvaldības autonomās funkcijas un nosakāmas par to izpildi atbildīgās 
amatpersonas. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 5.punktu, 5. pantu, 10 panta pirmās 
daļas 19. punktu, ievērojot Izglītības, kultūras un sporta komitejas 24.10.2024. atzinumu (protokols Nr.11), 
Finanšu komitejas 31.10.2024. atzinumu (protokols Nr.11), un Cēsu novada dome, nolemj: 

1. Apstiprināt Koru un vokālo ansambļu konkursa “Cēsis” nolikumu (turpmāk – Nolikums), saskaņā 
ar pielikumu. 

2. Uzdot Cēsu novada pašvaldības iestādes "Kultūras pārvalde" vadītājai ar iestādes rīkojumu 
noteikt: 

2.1. konkursa norises periodu, pieteikumu iesniegšanas un izskatīšanas termiņus, kā arī 
Konkursa norisi un programmas prasības, kas noteiktas Nolikuma 3.punktā; 

2.2. dalības maksu, ja nepieciešamās izmaiņas nepārsniedz 50% no noteiktās dalības maksas. 
3. Uzdot Cēsu novada pašvaldības iestādes "Kultūras pārvalde" vadītājai organizēt nepieciešamās 

darbības saistībā ar šī lēmuma izpildi.  
4. Kontroli par lēmuma izpildi veic Cēsu novada pašvaldības izpilddirektors. 

 
 
Sagatavoja: Z.Neimane 
 
 
 
 
 
 


